

# **C7 Consulting A/S**

**Ravnshøjvej 7 A, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 35 04 94 79**

## **Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2023.

---

**Bjarne Pedersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C7 Consulting A/S Ravnshøjvej 7 A 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 35 04 94 79
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Tobias Herbert Jensen Charlotte Brit Pedersen Bjarne Pedersen Rikke Nørby Riber Viggo Riber
<b>Direktion</b>	Charlotte Brit Pedersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udøve konsulent- og servicevirksomhed og dermed forbundet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.574 t.kr. mod 6.163 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.550 t.kr. mod 2.504 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.573.506</b>	<b>6.163.411</b>
1 Personaleomkostninger	-3.987.722	-2.912.776
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.585.784</b>	<b>3.250.635</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-11.397	-39.623
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.574.387</b>	<b>3.211.012</b>
Skat af årets resultat	-1.024.848	-706.860
<b>Årets resultat</b>	<b>3.549.539</b>	<b>2.504.152</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.017.108	2.128.530
Overføres til overført resultat	532.431	375.622
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.549.539</b>	<b>2.504.152</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.778.457	1.864.876
Periodeafgrænsningsposter	63.504	15.838
Tilgodehavender i alt	<u>1.841.961</u>	<u>1.880.714</u>
Likvide beholdninger	<u>6.193.921</u>	<u>3.966.973</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.035.882</u></b>	<b><u>5.847.687</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.035.882</u></b>	<b><u>5.847.687</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.441.387	1.908.956
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.017.108	2.128.530
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.958.495</u></b>	<b><u>4.537.486</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	71.800	95.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.284	29.792
Selskabsskat	854.848	567.860
Anden gæld	1.121.455	617.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.077.387</u>	<u>1.310.201</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.077.387</u></b>	<b><u>1.310.201</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.035.882</u></b>	<b><u>5.847.687</u></b>

## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.440.768	2.694.884
Pensioner	514.468	183.494
Andre omkostninger til social sikring	32.486	34.398
	<u>3.987.722</u>	<u>2.912.776</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>